
Vuoden 2025 toimintakertomuksen hyväksyminen ja vuoden 2026 toimintasuunnitelman
vahvistaminen
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Vuoden 2025 toimintakertomus ja tämän vuoden toimintasuunnitelma ovat olleet kokouskutsun liittee-
nä ja nähtävillä Extranetissä. Käydään molemmat läpi. 

Käsittely:
Käytiin lyhyesti läpi vuoden 2025 toimintakertomuksen luonnos ja hyväksyttiin. Sen jälkeen tarkasteltiin 
luonnosta kuluvan vuoden toimintasuunnitelmaksi ja täydennettiin soveltuvin osin. Neuvottelukunnan 
25. juhlavuonna neuvottelukunta osallistuu tai on itse mukana järjestäjänä joissakin tapahtumissa. Ke-
rättiin kiinnostuneiden nimet suunnittelutyöryhmiin. Työryhmiä voi vielä täydentää myöhemmin, ja kiin-
nostuneet voivat olla yhteydessä neuvottelukunnan koordinaattori Anu Anttilaan. Anu kutsuu työryhmiä 
koolle talven ja kevään aikana.

Tervetuloa Vantaalle! -tapahtuma 7.5.: Ruth Kaboi-Mattila, Ziaulhag Momeni, Leila Gharajeh. Kaikki 
muutkin ovat tervetulleita tuotantopalaveriin, Pekko Kohonen lähettää kutsun.

Neuvottelukunta ehdotti marraskuun kokouksessa 5.11., että osana turvallisuusohjelman toimeenpanoa 
järjestetään asukkaille turvallisuusiltoja, joita neuvottelukunta on mukana toteuttamassa. Toiveena on 
järjestää turvallisuusilta neljä eri alueilla: Tikkurilassa, Koivukylässä, Hakunilassa ja Myyrmäessä. Konsep-
ti esitellään turvallisuustiimille ja poliisi pyydetään mukaan. Mukana suunnittelussa: Anna Keikko, Mari-
ne Meliksetyan, Leila Gharajeh, Ellen Pessi, Ziaulhag Momeni. 

Integration 2026: työryhmässä Ruth Kaboi-Mattila ja Leila Gharajeh. Alustavasti ehdotetaan ohjelmatii-
mille, että monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnalle tulee oma ständi. Sen lisäksi neuvottelukunta 
järjestää Demokratiadrinkit tapahtuman yhteydessä. 

Juhlavuoden päätapahtuman suunnittelu on käynnistynyt kulttuurituottaja Pirjo Kivimäen kanssa, joka 
veti Mahdollisuuksien torin aloituspalaverin tammikuussa. Pasi Saukkonen on kutsuttu alustamaan neu-
vottelukunnan järjestämää keskustelutilaisuutta, mutta muuten suunnittelu on vasta aivan alussa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 4.2.2026

Esitys:
Hyväksytään vuoden 2025 toimintakertomus ja täydennetään ja vahvistetaan vuoden 2026 toiminta-
suunnitelma.

Päätös:
Hyväksyttiin vuoden 2025 toimintakertomus. Täydennettiin ja vahvistettiin vuoden 2026 toimintasuunni-
telma.


